
UCHWAŁA NR  XXXV/211/2013 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013. 
 
 
 
        
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645) oraz art. 263 ust.2 i 5 ustawy z dnia                
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1240;            
z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238, poz.1578, 
Dz. U. Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234. poz.1386,               
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1702; z 2012 r.poz.1456, poz.1530, poz.1548;                                 
z 2013 r. poz.938,  Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 
 
§ 1.Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków niewygasąjących z upływem roku 
budżetowego 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  
§ 2.Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w § 1 na dzień            
30 czerwca  2014 roku. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Walenty Gałuszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   
 
 
 
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                  

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXXV/211/2013 
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 
 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013 
 

 
 

Lp. Wyszczególnienie Wartość brutto Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. 
Przebudowa  dróg gminnych – 
kolonia Widowo – część IV 

1.067.704,77 30.06.2014 r. 

  
 
 
 
 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013  
 
 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

bieżące majątkowe 

600 Transport i łączność 1.067.704,77 0 1.067.704,77 

 60016 Drogi publiczne gminne 1.067.704,77 0 1.067.704,77 

  6050 
„Przebudowa dróg 
gminnych – kolonia 
Widowo – część IV” 

1.067.704,77 0 1.067.704,77 

 


